Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 80 in Korntal-Minchingen
Sonntag, 19.11.2017
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
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13:20
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14:10
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19:00

2x12,5 Min.

Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

732
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737
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Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche C-Jugend Gruppe 1

Manner LK 3

Gegner
EJW Minchingen : CVJM Mdaglingen
EK Kéngen : EK Bernhausen

EJW Minchingen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

CVJM Walddorfhaslach : EK Kdngen
CVJM Enzweihingen : CVJM Méglingen

CVJM Hagelloch : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Hagelloch

EJW Minchingen : CV]JM Plochingen

EJW Minchingen : CVJM Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter
3:5
5:8

10:3

11:8
9:1

10:10
7:8

Markus Bauerle Kevin

33:19 Protzmann

Kevin Protzmann Markus

e RE Bauerle



